

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีต
 พับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด สายจาก
 ที่นางนงแหล่ ทองบัว บ้านหนองซอแมว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านนาแสง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง 4
 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,040 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วน
 ตำบลทุ่งนางโอก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,171,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,103,715.30 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ มาตขาว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง สังกัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโอก

7.2 พงษ์ศักดิ์ สมหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ภัทรนิจ์ สุนทรา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้คมไฟแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สายจากบ้านางเหนือ ท่องบา บ้านหนองของแมว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านนาแสง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งนางโอก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,010 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,040 ตารางเมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านางเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,440.000	1.77	4,318.80	1.3642	2.41	5,891.70
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.1.2 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานทรายรองพื้น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1	ตร.ม.	1,600.000	5.67	9,072.00	1.3642	7.73	12,376.02
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	202.000	425.09	85,868.18	1.3642	579.90	117,141.37

สมศักดิ์ มาตขาว

29 พฤศจิกายน 2567 13:40:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้โดยไปแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สายจากที่นาบางเหูล ทองเบา บ้านหนองของแนว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านนาแสง หมู่ที่ 8 ตำบลทุ่งนางโกล กว้าง 4 เมตร ยาว 1,010 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,040 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนางโกล จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานคอนกรีต							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,040.000	369.48	1,492,699.20	1.3642	504.04	2,036,340.24
	4. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สมศักดิ์ มาตขาว

29 พฤศจิกายน 2567 13:40:33

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ๔๖๐๐๐

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 6 ชุด

สายจากที่นางนางแหลม ทองเป่า บ้านหนองซอแมว หมู่ที่ 7 ถึง บ้านนาแสง หมู่ที่ 8 ตำบลพุนนางไธยก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,010 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,040 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลพุนนางไธยก อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพุนนางไธยก

(พงษ์ศักดิ์ สมหวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ มาตขาว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภัทรนรี สุนทรา)

กรรมการกำหนดราคากลาง